
吉野ヶ里町統合庁舎建設設計等業務委託プロポーザル 書類一覧表

No. 備 考

1 ①

2 ②

3 ③

4 ④

5 ⑤

6 ⑥

7 【別添１】 吉野ヶ里町統合庁舎及び中心地づくり基本構想

8 【別添２】 吉野ヶ里町統合庁舎等整備事業基本計画

9 【別添３】 全体スケジュール概要

10 【別添４】 建設地について

11 【別添５】 既存施設資料（配置図・基礎伏図） ※参加資格確認後に送付

12 【様式第１－１号】 参加表明書

13 【様式第１－２号】 参加表明書（設計共同企業体）

14 【様式第２号】 会社概要･業務実績

15 【様式第３号】 配置予定技術者調書

16 【様式第４号】 実績としての成果品

17 【様式第５－１号】 参加表明に係る質問書

18 【様式第５－２号】 技術提案書等に係る質問書

19 【様式第６号】 技術提案書等表紙①

20 【様式第７号】 技術提案書等表紙②

21 【様式第８号】 業務実施方針書

22 【様式第９号】 技術提案書

23 【様式第10号】 参考見積書

24 【様式第11号】 協力事務所の実績･再委託内容

25 【様式第12号】 参加辞退届

26 【様式第13号】 設計共同企業体協定書

プロポーザル評価要領

書類名

共通仕様書

特記仕様書

参加表明書等作成要領

技術提案書等作成要領

プロポーザル実施要領


